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VODSTVO TEKMOVANJA 

 
 
 
 

Vodja tekmovanja: Boštjan Fridrih  
 

Napovedovalec: Dejan Kalan  
 

Vodja tajništva: Darja Krulc   
 

Vodja tehnične službe: Vlado Lončarič  
 

Vodja prijavnice: Klemen Modrijančič  
 

Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana  
 

Vodja sodniške službe: Jure Pirš  
 

Glavni sodnik za teke: Damijan Selan 
Glavni sodnik za tehnične discipline: Majda Areh Novak    
Vodja štarterjev: Ranko Leskovar   
Vodja sodnikov na cilju: Tina Gojčič  
Vodja sodnikov za daljino: Matic Mohorko 
 
Kurirska služba: Ema Kocijan 
 
Proglasitev: Ema Doberšek   
 

Vodja zdravstvene službe: Dragomir Trajkovič, zdravstveni tehnik 
  
 

Pritožbena komisija: Janko Cerjak 
                                    Jure Pirš 
                                    Boštjan Fridrih  
                                    
                                    
 

Delegat AZS: Janko Cerjak 

 
 
                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 



                                                                         
 

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 
TEHNIČNI SESTANEK 
Tehnični sestanek vodij ekip bo v ob 10.15 uri v ciljnem izteku pri jami za skok v daljino.  
 
TAJNIŠTVO 
Na dan tekmovanja prične z delom ob 9:30 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne 
številke in tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti. 
 
Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 
Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v 
tajništvu tekmovanja. 
 
GARDEROBE 
Garderobe so zagotovljene ob ciljnem izteku in ob prvi progi pod balkonom in so 
označene z napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). Tekmovalce 
naprošamo za previdnost pri izstopu iz garderob zaradi poteka tekmovanja. 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 
 
TERENI ZA OGREVANJE 
Ogrevanje pred tekmovanjem je dovoljeno na 6 in 7 progi v času tekov. Prostor za 
ogrevanje je ograjen z postavljenimi ovirami. Tekmovalce prosimo, da pazijo na 
postavljeno opremo za merjenje rezultatov ter na potek tekmovanja v tekih. 
Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 
 
PRIJAVNICA  
 Prijavnica se nahaja v času tekov na 50 m na koncu ogrevalnega prostora v 
neposredni bližini štarta tekov. V času skokov se prijavnica nahaja pri premičnih 
steklenih vratih na sredinskem izhodu iz atletske dvorane.  
 
Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 

 za teke: 10 minut 
 za tehnične discipline: 30 minut 

 
URNIK TEKMOVANJA 
Urnik tekmovanja je okviren in je možno prilagajanje urnika glede na potek tekmovanja. 
 
ŠTARTINA  
Za prvenstva Slovenije v dvorani znaša štartnina 10€ za nastop. Štartnina za štafeto 
znaša 10€ na atletsko društvo.  
 
 
ŽREBANJE 
Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska 
tekmovanja. 



                                                                         
 

 

PIONIRJI IN PIONIRKE LETNIK 2013: 
Na tekmovanju lahko nastopijo samo pionirji / pionirke, letnik 2013. 
 
TEKI 
Napredovanje v finale v teku na 50 m: v finale A se uvrsti pet (5) atletov iz 
kvalifikacijskih tekov s časi od 1. - 5. mesta, v finale B pa se uvrsti pet (5) atletov iz 
kvalifikacijskih tekov s časi od 6. - 10. mesta.  
 
Najprej se izvede B finale, zatem pa še A finale. Atleti B finala se uvrščajo od 6. mesta 
naprej. V teku na 50 m se izvede finale B samo v primeru deset (10) ali več uvrščenih 
atletov. 
 
Če je več atletov v teku na 50 m z enakim rezultatom, doseženim v kvalifikacijah in so 
uvrščeni na 5. mesto (oziroma 10. mesto), se finalista določi z odčitavanjem 1/1000 
sekunde. Če so časi še vedno enaki ali to ni možno, se finalista določi z žrebom. 
 
DALJINA 
Če bo prijavljenih-nastopajočih več kot 25 atletov v skoku v daljino, imajo atleti štiri (4) 
poskuse in bodo tekmovali v dveh (2) ločenih skupinah. Tekmovalce se žreba v dve 
(2) skupini - slabšo in boljšo skupino. Če je odrivna deska predaleč od jame, je 
potrebno postaviti »cono odriva« bližje jami zaradi varnosti. 
 
V primeru, da bo prijavljeno manjše število atletov, bodo imeli vsi atleti tri (3) poskuse, 
najboljših osem (8) atletov pa bo imelo še nadaljnje tri (3) poskuse. 
 
- DODATNO 
Mešana štafeta (3 pionirji in 3 pionirke) – 25 m v eno smer, okrog stojala, 25 m nazaj 
okoli svoje ekipe, predaja palice. Zaporedje tekmovalcev v štafeti je odločitev društva. 
Naenkrat tekmujejo tri (3) štafete. Zadnji tekmovalec v štafeti teče 50 m naravnost (v 
cilj). 
 
 
PIONIRJI IN PIONIRKE LETNIK 2014: 
Na tekmovanju lahko nastopijo samo pionirji / pionirke, letnik 2014. 
 
TEKI 
Napredovanje v finale v teku na 50 m: v finale A se uvrsti pet (5) atletov iz 
kvalifikacijskih tekov s časi od 1. - 5. mesta, v finale B pa se uvrsti pet (5) atletov iz 
kvalifikacijskih tekov s časi od 6. - 10. mesta.  
 
Najprej se izvede B finale, zatem pa še A finale. Atleti B finala se uvrščajo od 6. mesta 
naprej. V teku na 50 m se izvede finale B samo v primeru deset (10) ali več uvrščenih 
atletov. 
 



                                                                         
 

 

Če je več atletov v teku na 50 m z enakim rezultatom, doseženim v kvalifikacijah in so 
uvrščeni na 5. mesto (oziroma 10. mesto), se finalista določi z odčitavanjem 1/1000 
sekunde. Če so časi še vedno enaki ali to ni možno, se finalista določi z žrebom. 
 
DALJINA 
Če bo prijavljenih-nastopajočih več kot 25 atletov v skoku v daljino, imajo atleti štiri (4) 
poskuse in bodo tekmovali v dveh (2) ločenih skupinah. Tekmovalce se žreba v dve 
(2) skupini - slabšo in boljšo skupino. Če je odrivna deska predaleč od jame, je 
potrebno postaviti »cono odriva« bližje jami zaradi varnosti. 
 
V primeru, da bo prijavljeno manjše število atletov, bodo imeli vsi atleti tri (3) poskuse, 
najboljših osem (8) atletov pa bo imelo še nadaljnje tri (3) poskuse. 
 
- DODATNO 
Mešana štafeta (3 pionirji in 3 pionirke) – 20 m v eno smer, okrog stojala, 20 m nazaj 
okoli svoje ekipe, predaja palice. Zaporedje tekmovalcev v štafeti je odločitev društva. 
Naenkrat tekmujejo tri (3) štafete. Zadnji tekmovalec v štafeti teče 40m naravnost (v 
cilj). 
 
OBUTEV na tekmovanjih v dvorani v Sloveniji (splošna določila člen 4.1.12.2.) 
Strokovni svet AZS je sprejel določilo, da atleti in atletinje v starostni kategoriji (U12) 
na državnem prvenstvu v dvorani obvezno nastopajo v navadni športni obutvi (nastop 
v specialni obutvi ni dovoljen). V letu 2024 to določilo velja za letnike 2013 in 2014. 
 
ŠTARTNE ŠTEVILKE 
Pri teku na 50m morajo atleti nositi štartne številke na hrbtu, pri tekih na 200m in 400m 
ter v skoku v daljino pa na sprednji strani klubskega dresa. 
 
MERITVE ČASOV 
Meritve časov bo opravil  TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno avtomatično 
merjenje časov. 
 
REZULTATI 
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi 
semaforji po vsakem nastopu tekmovalca. 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasnem prostoru na balkonu atletske dvorane. 
Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v 
tajništvu oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 
 
MEDICINSKA SLUŽBA 
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja v prostoru poleg tajništva 
tekmovanja pri steklenih premičnih vratih. 
 
PROGLASITVE 
Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in 
podelitev medalj prvo trem uvrščenim. 



                                                                         
 

 

 
UGOVORI IN PRITOŽBE 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke in skoke ali sodniku v prijavnici. 
Ugovor, ki se nanaša na rezultat, je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma 
najkasneje v 30 minutah po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski.   
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 146. Člena Pravil za 
atletska tekmovanja. Pisne pritožbe sprejema PRITOŽBENA KOMISIJA. Na odločitev 
glavnega sodnika se lahko v 30 minutah po uradni objavi odločitve vloži pisna pritožba 
na pritožbeno komisijo. Ob vložitvi pritožbe je treba takoj plačati pritožbeno takso v 
višini 70 €, ki se vrne pritožitelju, če je pritožba zanj pozitivno rešena.  
Pisna pritožba se izroči tajniku tekmovanja, ki na pritožbi zapiše čas prejema pritožbe.  
 
Tekmuje se po pravilih IAAF in pravilih AZS. Tekmovalci tekmujejo na lastno 
odgovornost. Organizator ne odgovarja za morebitne poškodbe ali kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         
 

 

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke 
P10 in P11 

Slovenska Bistrica, 16. 03. 2024 
 

URNIK TEKMOVANJA  
 
 

10:50 Otvoritev tekmovanja 
 PIONIRJI PIONIRKE 
11:00 50M-KV-PI 10 – 1. SK  
11:02 50M-KV-PI 10 – 2. SK  
11:04 50M-KV-PI 10 – 3. SK  
11:06 50M-KV-PI 10 – 4. SK  
11:08  50M-KV-PE 10 – 1. SK 
11:10  50M-KV-PE 10 – 2. SK 
11:12  50M-KV-PE 10 – 3. SK 
11:14  50M-KV-PE 10 – 4. SK 
11:16  50M-KV-PE 10 – 5. SK 
11:18  50M-KV-PE 10 – 6. SK 
11:20  50M-KV-PE 10 – 7. SK 
11:22 50M-KV-PI 11 – 1. SK  
11:24 50M-KV-PI 11 – 2. SK  
11:26 50M-KV-PI 11 – 3. SK  
11:28 50M-KV-PI 11 – 4. SK  
11:30 50M-KV-PI 11 – 5. SK  
11:32  50M-KV-PE 11 – 1. SK 
11:34  50M-KV-PE 11 – 2. SK 
11:36  50M-KV-PE 11 – 3. SK 
11:38  50M-KV-PE 11 – 4. SK 
11:40  50M-KV-PE 11 – 5. SK 
11:42  50M-KV-PE 11 – 6. SK 
11:44  50M-KV-PE 11 – 7. SK 
11:46  50M-KV-PE 11 – 8. SK 
11:48  50M-KV-PE 11 – 9. SK 
11:50  50M-KV-PE 11 – 10. SK 
11:52  50M-KV-PE 11 – 11. SK 
   



                                                                         
 

 

12:10 50M PI 10 – FINALE B  
12:12 50M PI 10 – FINALE A  
12:14  50M PE 10 – FINALE B 
12:16  50M PE 10 – FINALE A 
12:18 50M PI 11 – FINALE B  
12:20 50M PI 11 – FINALE A  
12:22  50M PE 11 – FINALE B 
12:24  50M PE 11 – FINALE A 
12:35 200M PI10 – 1. SK  
12:37 200M PI10 – 2. SK  
12:39 200M PI10 – 3. SK  
12:41  200M PE10 – 1. SK 
12:43  200M PE10 – 2. SK 
12:45  200M PE10 – 3. SK 
12:47  200M PE10 – 4. SK 
12:49  200M PE10 – 5. SK 
12:55 400M PI11 – 1. SK  
12:58 400M PI11 – 2. SK  
13:01  400M PE11 – 1. SK 
13:04  400M PE11 – 2. SK 
13:07  400M PE11 – 3. SK 
13:25  ŠTAFETNI TEK P10 – 1. SK 
13:28  ŠTAFETNI TEK P10 – 2. SK 
13:33  ŠTAFETNI TEK P11 – 1. SK 
13:36  ŠTAFETNI TEK P11 – 2. SK 
14:10 DALJINA PI 10  
15:00  DALJINA PE 10 
16:00 DALJINA PI 11  
16:50  DALJINA PE 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         
 

 

 
 

 
DVORANSKI REKORDI SLOVENIJE 

Stanje 19. 02. 2024 
 

PIONIRJI (U12) 
60 m 8.54 TURINEK Tomaž-03 VEL            19.01.2014            Slovenska Bistrica 
 8.54 TURINEK Tomaž-03 VEL            26.01.2014            Ljubljana 
Daljina (cona) 4.89 ŠARMAN Mark Aleksander-03 MASS         26.01.2014            Ljubljana 

 
 
PIONIRKE (U12) 
60 m 8.43 DEBEVEC Kaja-96 MASS          22.12.2007          Šempeter pri Gorici 
Daljina (cona) 4.93 BEDRAČ Maja-99 PT                14.02.2010          Slovenska Bistrica 
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Bib Name Year NOC Club Class Events

1 LEVSTEK David 2014 SLO AADS M10 50M
2 OŽEGOVIĆ Teodor 2014 SLO AADS M10 50M
3 OLUJIĆ Lola 2014 SLO AADS Z10 200
4 PISIČ Lara 2014 SLO AADS Z10 50M
5 QUERRIOUX Mila 2014 SLO AADS Z10 200
6 ŠOŠTARIČ Nika 2014 SLO AADS Z10 200
7 ŠURK Maja 2014 SLO AADS Z10 LJC
8 VEŠLIGAJ Ema 2014 SLO AADS Z10 LJC
9 VIZGIRDA Valentina Kim 2014 SLO AADS Z10 50M

10 VUKOJEVIĆ Zarja 2014 SLO AADS Z10 LJC
11 HOMEC Gal 2014 SLO AKGP M10 50M
12 JUSTIN Leja 2014 SLO AKR Z10 50M
13 PETRAČ Zarja 2014 SLO AKR Z10 200
14 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR Z10 LJC
15 BRAUČIČ Miha 2014 SLO ASB M10 LJC
16 KOREN Vid 2014 SLO ASB M10 6X4, LJC
17 LESJAK Tine 2014 SLO ASB M10 50M, 6X4
18 ŠTEFANE Luka 2014 SLO ASB M10 50M, 6X4
19 ILIJEVEC Ana 2014 SLO ASB Z10 50M, 6X4
20 POTOČNIK Hana 2014 SLO ASB ZU12 6X4
21 STRMŠEK Pia 2014 SLO ASB Z10 50M
22 TUČIČ Sara 2014 SLO ASB Z10 50M, 6X4
23 ZAGORANSKI Maja 2014 SLO ASB Z10 LJC
24 KRAMARŠEK Tilen 2014 SLO ATDS M10 200
25 VIDEC Ožbej 2014 SLO ATDS M10 200
26 KRIVEC Ula 2014 SLO ATDS Z10 200
27 KRUMPAK Zara 2014 SLO ATDS Z10 200
28 MRAKIČ Matevž 2014 SLO BOV M10 200, 6X4
29 REPIČ Urban 2014 SLO BOV M10 200, 6X4
30 VONČINA Tevž 2014 SLO BOV M10 200, 6X4
31 KLAVORA Viktorija 2014 SLO BOV Z10 6X4, LJC
32 MLEKUŽ Nisija 2014 SLO BOV Z10 200, 6X4
33 OSTAN Uršula Ema 2014 SLO BOV Z10 200, 6X4
34 BARKOVIČ MALETIČ Matija 2014 SLO BRE M10 50M
35 BILKAN Damir 2014 SLO GO M10 200
36 BOBEK Manca 2014 SLO GO Z10 50M
37 ČERNE Hana 2014 SLO GO Z10 50M
38 NOVAK Nina 2014 SLO GO Z10 LJC
39 PODGORNIK Tia 2014 SLO GO Z10 200
40 MUŠOVIĆ Alen 2014 SLO KAŠ M10 50M
41 GLOBOVNIK Eva 2014 SLO KAŠ Z10 50M
42 LEVA Kim 2014 SLO KAŠ Z10 50M
43 MATAVŽ JERIČ Taja 2014 SLO KAŠ Z10 50M
44 RATEJ Alja 2014 SLO KAŠ Z10 50M
45 SOVIČ Ema 2014 SLO KAŠ Z10 50M
46 KROPF Jaka 2014 SLO KLC M10 50M
47 ŠTOR Ambrož 2014 SLO KLC M10 200
48 BERLAK KOŠTOMAJ Nika

Ulla
2014 SLO KLC Z10 50M

49 BESEDNJAK Lija 2014 SLO KLC Z10 50M
50 MARKOVIČ Manca 2014 SLO KLC Z10 50M
51 ČUKAJNE Vesna 2014 SLO KP Z10 200
52 GRŽENTIĆ Tija 2014 SLO KP Z10 200
53 MORDEJ Lana 2014 SLO KP Z10 50M
54 ŠTURMAN Tinkara 2014 SLO KP Z10 200
55 PIELICK Vid 2014 SLO KRO M10 LJC
56 BOŠNJAK Sebastian 2014 SLO MASS M10 200, 6X4
57 ČRNIGOJ Lucijan 2014 SLO MASS MU12 6X4
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Bib Name Year NOC Club Class Events

58 HRIBAR Jure 2014 SLO MASS M10 200, 6X4
59 POGAČAR Anže 2014 SLO MASS M10 50M
60 KOFJAČ Hana 2014 SLO MASS Z10 50M, 6X4
61 NAPOTNIK Gaja 2014 SLO MASS Z10 50M, 6X4
62 OSMANI Mina 2014 SLO MASS Z10 50M, 6X4
63 BROJAN Jakob 2014 SLO MENGE M10 200, 6X4
64 HAUPTMAN Leon 2014 SLO MENGE MU12 6X4
65 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE M10 50M, 6X4
66 BORŠTNAR Neža 2014 SLO MENGE Z10 200, 6X4
67 KOROŠEC Neli 2014 SLO MENGE Z10 6X4, LJC
68 REJC Katarina 2014 SLO MENGE ZU12 6X4
69 KOGAL Izak 2014 SLO PMB M10 200
70 AUDIČ BADOVINAC Vanja 2014 SLO PMB Z10 LJC
71 AUGUSTINOVIČ Maša 2014 SLO PMB Z10 LJC
72 JAKHEL Zarja 2014 SLO PMB Z10 200
73 KRŽAN Katrina 2014 SLO PMB Z10 200
74 LAZNIK Larisa 2014 SLO PMB Z10 50M
75 PERBIL Mia 2014 SLO PMB Z10 200
76 VALADŽIJA Lea 2014 SLO PMB Z10 LJC
77 DRAKSLER Miha 2014 SLO POH M10 50M
78 GRAGER Maks 2014 SLO POH M10 200
79 KAMPUŠ Oliver 2014 SLO POH M10 200
80 PRAVDIČ Patrik 2014 SLO POH M10 50M
81 BRAČKO Lili 2014 SLO POH Z10 50M
82 GEC Nina 2014 SLO POH Z10 200
83 MIRKAC Adam 2014 SLO SLG M10 200
84 VAJS Anže 2014 SLO SLG M10 LJC
85 KOVŠE Iza 2014 SLO SLG Z10 50M
86 LAKIĆ Sara 2014 SLO SLG Z10 LJC
87 MARKOVIČ Inga 2014 SLO SLG Z10 200
88 PANTNER Ema 2014 SLO SLG Z10 200
89 PRITRŽNIK Lora 2014 SLO SLG Z10 LJC
90 RAJ Inga Antonija 2014 SLO SLG Z10 LJC
91 MASNIK Jakob 2014 SLO ŠEN M10 50M
92 GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja 2014 SLO ŠEN Z10 200
93 KUŠLJAN Taja 2014 SLO ŠEN Z10 LJC
94 MOŽINA Neža 2014 SLO ŠL Z10 LJC
95 KOSJEK VRAČKO Ivan 2014 SLO ŠPELA M10 50M
96 MAHNIČ Luka 2014 SLO ŠPELA M10 6X4, LJC
97 SAJE Demian Dominik 2014 SLO ŠPELA M10 200, 6X4
98 ŠPORAR Žan 2014 SLO ŠPELA M10 6X4, LJC
99 BIVIC Eva 2014 SLO ŠPELA Z10 200, 6X4

100 MARĐETKO Maxime 2014 SLO ŠPELA Z10 6X4, LJC
101 REMIC Glorija 2014 SLO ŠPELA Z10 50M, 6X4
102 ŠABIĆ Sara 2014 SLO ŠPELA Z10 50M
103 ŽIČKAR Živa 2014 SLO ŠPELA Z10 50M
104 ŽNIDARŠIČ Tia 2014 SLO ŠPELA Z10 200, 6X4
105 ŽIGON Matija 2014 SLO ŠTA M10 50M
106 MLAKAR Niky Blessing 2014 SLO ŠTA Z10 50M
107 SLIVNIK Zala 2014 SLO ŠTA Z10 50M
108 KOZELJ ZUPAN Gaber 2014 SLO TRK M10 LJC
109 COF Ana 2014 SLO TRK Z10 LJC
110 DOLINAR Katarina 2014 SLO TRK Z10 50M
111 JESENOVEC Zala 2014 SLO TRK Z10 200
112 KERN Ela 2014 SLO TRK Z10 LJC
113 SAJOVIC Tinkara 2014 SLO TRK Z10 50M
114 HRISTOV Valentina 2014 SLO VIP Z10 200



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)
Slovenska Bistrica, Atletska dvorana Slovenska Bistrica, 16.03.2024 ATHLETES

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 15.03.2024 10:11:44 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Page 3 of 3

Bib Name Year NOC Club Class Events

115 POTREBUJEŠ Mary 2014 SLO VIP Z10 50M
116 BOŽIČNIK BUČAR Martin 2014 SLO VIVA M10 LJC
117 FERK Vito 2014 SLO VIVA M10 LJC
118 KOSTANJŠEK Lili 2014 SLO VIVA Z10 200
119 INDIHAR Jure 2014 SLO VRH M10 50M
120 LEBEN Mija 2014 SLO VRH Z10 200
121 OBLAK Nadja 2014 SLO VRH Z10 50M
122 GORIŠEK ULAGA Hana 2014 SLO ŽALEC Z10 50M
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Bib Name Year LF Club Class Events

1 MAČEK Val 2013 AADS M11 50M
2 POŽES ROŠ Enej 2013 AADS M11 50M
3 JEFTIĆ Elena 2013 AADS Z11 50M
4 LAJEVEC Zoja 2013 AADS Z11 LJC
5 NAGLIČ Nika 2013 AADS Z11 LJC
6 PELENGIĆ Izabela 2013 AADS Z11 50M
7 VODENIK Sofija 2013 AADS Z11 LJC
8 ZABUKOVEC Brina 2013 AADS Z11 LJC
9 BOŽNAR Tine 2013 AKGP M11 400

10 HOMEC Žiga 2013 AKGP M11 50M
11 PIVK Maj 2013 AKGP M11 400
12 PŠUNDER Benjamin 2013 AKGP M11 400
13 ALJANČIČ Liza 2013 AKR Z11 LJC
14 BERTONCELJ Juta 2013 AKR Z11 50M
15 GAŠPERŠIČ Miša 2013 AKR Z11 400
16 KOVAČIČ Maša 2013 AKR Z11 LJC
17 ŠENK-KAPUS Karin 2013 AKR Z11 400
18 VOGRINČIČ Mija 2013 AKR Z11 50M
19 ČAKŠ Severin 2013 AKŠ M11 50M
20 GROBELNIK PEK Matic 2013 ASB M11 6X5, LJC
21 MRŠIĆ Gašper 2013 ASB M11 400, 6X5
22 SLEJKO Filip 2013 ASB M11 400, 6X5
23 BRAČUN Ajda 2013 ASB Z11 50M
24 MEHINBAŠIĆ Elina 2013 ASB Z11 50M
25 ŠPROGAR Zala 2013 ASB Z11 6X5, LJC
26 ŠTEFANE Neža 2013 ASB Z11 50M, 6X5
27 ZAGORANSKI Pija 2013 ASB Z11 6X5, LJC
28 BOŽIČ Oskar 2013 ATDS M11 50M, 6X5
29 LEBAN Max 2013 ATDS M11 50M, 6X5
30 LOVRIĆ PERSOLJA Timotej 2013 ATDS M11 400, 6X5
31 ŠORN Luka 2013 ATDS M11 400, 6X5
32 MARKON Ema 2013 ATDS Z11 400, 6X5
33 PINTAR Lara 2013 ATDS Z11 400, 6X5
34 POVŠE Vita 2013 ATDS Z11 50M, 6X5
35 STROPNIK FOTIVEC Ajda 2013 ATDS Z11 50M, 6X5
36 KRAVANJA Naja 2013 BOV Z11 50M
37 DEDUKIĆ GERŠAK Eva 2013 BRE Z11 50M
38 KREN Zoja 2013 BRE Z11 50M
39 PIBERNIK Urh 2013 DOM M11 50M
40 HVALA Nea 2013 DOM Z11 50M
41 KUHAR Ajša 2013 DOM Z11 50M
42 NOSAN Vita 2013 DOM Z11 400
43 PAŠKULIN Karin 2013 DOM Z11 400
44 ŠINIGOJ Lovro 2013 GO M11 50M
45 POVŠIČ Mija 2013 GO Z11 400
46 BRUSL Tristan 2013 KAŠ M11 50M
47 MARINŠEK Vid 2013 KAŠ M11 50M
48 GODEC Živa 2013 KAŠ Z11 50M
49 LEVART Neža 2013 KAŠ Z11 50M
50 KRAJNC Oskar 2013 KLC M11 50M, 6X5
51 POTISK Aljaž 2013 KLC M11 50M, 6X5
52 SPOLENAK Vasilij 2013 KLC M11 50M, 6X5
53 BATAGELJ Evelin 2013 KLC Z11 50M, 6X5
54 BLAŽIČ Tjara 2013 KLC Z11 400, 6X5
55 BOŠTJANČIČ Iva 2013 KLC Z11 50M, 6X5
56 GUČEK Ana 2013 KLC Z11 50M
57 JAGODIČ Vita 2013 KLC Z11 50M, 6X5
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Bib Name Year LF Club Class Events

58 KOKOT Mija 2013 KLC Z11 50M
59 MARKOVIČ Nika 2013 KLC Z11 50M, 6X5
60 SOVIČ Liza 2013 KLC Z11 50M
61 ŠIMUNIČ Jurij 2013 KP M11 LJC
62 ŠAVRON Diana 2013 KP Z11 50M
63 ČEČ Sven Nik 2013 KRO M11 50M
64 ŠKRINJAR Ažbe 2013 KRO M11 LJC
65 KREGAR Lena 2013 KRO Z11 400
66 ROGLIČ Maša 2013 KRO Z11 50M
67 ZUPANČIČ Megi 2013 KRO Z11 50M
68 BLEIWEIS TRSTENIŠKI

Franko
2013 MASS M11 50M, 6X5

69 BRINOVAR Nejc 2013 MASS M11 400, 6X5
70 ČAJIĆ Tim 2013 MASS M11 50M, 6X5
71 BULC Lara 2013 MASS Z11 6X5, LJC
72 DOLINAR Kiara 2013 MASS Z11 400, 6X5
73 PRENDŽOV Ela 2013 MASS Z11 50M
74 ŠUĆUR Sanja 2013 MASS Z11 LJC
75 TOMC Hana 2013 MASS Z11 50M
76 ZEČEVIĆ Sanja 2013 MASS Z11 50M, 6X5
77 MAKOVEC Stanislav Lev 2013 OL M11 50M
78 BAJEC Tia 2013 OL Z11 50M
79 VELADŽIĆ Aina 2013 OL Z11 400
80 ŠANTAVEC Tai 2013 PAKG M11 50M
81 VEGIČ Veronika 2013 PAKG Z11 50M
82 BADOKO ŠIMEK Isabelle 2013 PMB Z11 400
83 BREZAC Vita 2013 PMB Z11 50M
84 HANŽEKOVIČ Hana 2013 PMB Z11 50M
85 KOLAR Kaja 2013 PMB Z11 LJC
86 MULEC Tinka 2013 PMB Z11 LJC
87 POLAJNAR LENARČIČ Anika 2013 PMB Z11 400
88 SERNC Lucija 2013 PMB Z11 50M
89 JAGODIČ Zala 2013 POH Z11 50M
90 KOLEDNIK Brina 2013 POH Z11 50M
91 KUHAR Timon 2013 POM M11 LJC
92 RANČIGAJ Ida 2013 POM Z11 50M
93 TRČEK Maša 2013 POM Z11 50M
94 FERČIČ Jurij 2013 PT M11 50M
95 KOPŠE Tim 2013 PT M11 50M
96 BER Asja 2013 PT Z11 50M
97 KARAS Ema 2013 PT Z11 50M
98 KRISTL Taja 2013 PT Z11 400
99 ZAJEC Oskar 2013 SLG M11 50M

100 ČODERL Mia 2013 SLG Z11 LJC
101 POPIČ Zala 2013 SLG Z11 LJC
102 BARBIČ Gašper 2013 ŠEN M11 50M
103 PINTARIČ Andrej 2013 ŠEN M11 400
104 VRTAČIČ Jan 2013 ŠEN M11 LJC
105 PERKO IRT Nina 2013 ŠEN Z11 50M
106 ŠINKOVEC Alja 2013 ŠEN Z11 50M
107 KRALJ Pia 2013 ŠL Z11 LJC
108 BAVDEK Živa 2013 ŠPELA Z11 50M
109 MRVAR Tija 2013 ŠPELA Z11 LJC
110 URANIČ Hana 2013 ŠPELA Z11 50M
111 VITRIH Denis 2013 ŠTA M11 50M
112 ČAS Timoteja 2013 ŠTA Z11 50M
113 HÖNIGMANN Ana Neža 2013 ŠTA Z11 LJC
114 JAVŠNIK Hana 2013 ŠTA Z11 LJC
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115 KOTNIK ROTVAJN Nika 2013 ŠTA Z11 400
116 ŠLAUS Julija 2013 ŠTA Z11 50M
117 ERŽEN Aljaž 2013 TRK M11 LJC
118 JELOVČAN Vid 2013 TRK M11 LJC
119 RAZTRESEN Jakob 2013 TRK M11 400
120 OBRONEK Ota 2013 TRK Z11 LJC
121 BRITOVŠEK Anabel 2013 VEL Z11 50M
122 ROVŠNIK Ajda 2013 VEL Z11 400
123 KORELC Tarik 2013 VIP M11 LJC
124 MEHLE Gaja 2013 VIP Z11 LJC
125 LEBAN Luka 2013 VIVA M11 LJC
126 ISKRA Erik 2013 VRH MU12 6X5
127 KAVČIČ Matija 2013 VRH M11 50M, 6X5
128 PLEŠKO Bine 2013 VRH M11 50M, 6X5
129 KOČEVAR Kristina 2013 VRH Z11 50M, 6X5
130 MAGDIČ Živa 2013 VRH Z11 50M, 6X5
131 MAROLT Jerca 2013 VRH Z11 50M, 6X5
132 MATKOVIČ Kristina 2013 VRH Z11 400
133 LIPUŠ Inaaya 2013 ŽALEC Z11 50M
134 PUŠNIK STARC Vencelj 2013 VRH M11 LJC



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10)
Slovenska Bistrica, Atletska dvorana Slovenska Bistrica, 16.03.2024 START LIST

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 15.03.2024 10:12:09 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Page 1 of 5

50m, Pionirji 10 16.03.2024 / 11:00
Heat 1 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 1 LEVSTEK David 2014 SLO AADS
3 105 ŽIGON Matija 2014 SLO ŠTA
4 11 HOMEC Gal 2014 SLO AKGP
5 91 MASNIK Jakob 2014 SLO ŠEN

50m, Pionirji 10 16.03.2024 / 11:02
Heat 2 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 59 POGAČAR Anže 2014 SLO MASS
3 40 MUŠOVIĆ Alen 2014 SLO KAŠ
4 95 KOSJEK VRAČKO Ivan 2014 SLO ŠPELA
5 77 DRAKSLER Miha 2014 SLO POH

50m, Pionirji 10 16.03.2024 / 11:04
Heat 3 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 65 POGAČAR Nejc 2014 SLO MENGE
3 18 ŠTEFANE Luka 2014 SLO ASB
4 119 INDIHAR Jure 2014 SLO VRH
5 34 BARKOVIČ MALETIČ Matija 2014 SLO BRE

50m, Pionirji 10 16.03.2024 / 11:06
Heat 4 of 4 Athletes: 16
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 80 PRAVDIČ Patrik 2014 SLO POH
3 17 LESJAK Tine 2014 SLO ASB
4 46 KROPF Jaka 2014 SLO KLC
5 2 OŽEGOVIĆ Teodor 2014 SLO AADS

50m, Pionirke 10 16.03.2024 / 11:08
Heat 1 of 7 Athletes: 33
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 48 BERLAK KOŠTOMAJ Nika Ulla 2014 SLO KLC
2 122 GORIŠEK ULAGA Hana 2014 SLO ŽALEC
3 61 NAPOTNIK Gaja 2014 SLO MASS
4 102 ŠABIĆ Sara 2014 SLO ŠPELA
5 4 PISIČ Lara 2014 SLO AADS

50m, Pionirke 10 16.03.2024 / 11:10
Heat 2 of 7 Athletes: 33
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 44 RATEJ Alja 2014 SLO KAŠ
2 81 BRAČKO Lili 2014 SLO POH
3 74 LAZNIK Larisa 2014 SLO PMB
4 36 BOBEK Manca 2014 SLO GO
5 22 TUČIČ Sara 2014 SLO ASB
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50m, Pionirke 10 16.03.2024 / 11:12
Heat 3 of 7 Athletes: 33
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 19 ILIJEVEC Ana 2014 SLO ASB
2 121 OBLAK Nadja 2014 SLO VRH
3 103 ŽIČKAR Živa 2014 SLO ŠPELA
4 9 VIZGIRDA Valentina Kim 2014 SLO AADS
5 107 SLIVNIK Zala 2014 SLO ŠTA

50m, Pionirke 10 16.03.2024 / 11:14
Heat 4 of 7 Athletes: 33
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 21 STRMŠEK Pia 2014 SLO ASB
2 85 KOVŠE Iza 2014 SLO SLG
3 43 MATAVŽ JERIČ Taja 2014 SLO KAŠ
4 53 MORDEJ Lana 2014 SLO KP
5 110 DOLINAR Katarina 2014 SLO TRK

50m, Pionirke 10 16.03.2024 / 11:16
Heat 5 of 7 Athletes: 33
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 41 GLOBOVNIK Eva 2014 SLO KAŠ
2 50 MARKOVIČ Manca 2014 SLO KLC
3 62 OSMANI Mina 2014 SLO MASS
4 113 SAJOVIC Tinkara 2014 SLO TRK
5 115 POTREBUJEŠ Mary 2014 SLO VIP

50m, Pionirke 10 16.03.2024 / 11:18
Heat 6 of 7 Athletes: 33
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 49 BESEDNJAK Lija 2014 SLO KLC
3 60 KOFJAČ Hana 2014 SLO MASS
4 45 SOVIČ Ema 2014 SLO KAŠ
5 106 MLAKAR Niky Blessing 2014 SLO ŠTA

50m, Pionirke 10 16.03.2024 / 11:20
Heat 7 of 7 Athletes: 33
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 101 REMIC Glorija 2014 SLO ŠPELA
3 12 JUSTIN Leja 2014 SLO AKR
4 42 LEVA Kim 2014 SLO KAŠ
5 37 ČERNE Hana 2014 SLO GO

200m, Pionirji 10 16.03.2024 / 12:35
Final 1 of 3 Athletes: 15
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 29 REPIČ Urban 2014 SLO BOV
2 25 VIDEC Ožbej 2014 SLO ATDS
3 63 BROJAN Jakob 2014 SLO MENGE
4 69 KOGAL Izak 2014 SLO PMB
5 28 MRAKIČ Matevž 2014 SLO BOV
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200m, Pionirji 10 16.03.2024 / 12:37
Final 2 of 3 Athletes: 15
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 79 KAMPUŠ Oliver 2014 SLO POH
2 56 BOŠNJAK Sebastian 2014 SLO MASS
3 24 KRAMARŠEK Tilen 2014 SLO ATDS
4 78 GRAGER Maks 2014 SLO POH
5 30 VONČINA Tevž 2014 SLO BOV

200m, Pionirji 10 16.03.2024 / 12:39
Final 3 of 3 Athletes: 15
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 58 HRIBAR Jure 2014 SLO MASS
2 97 SAJE Demian Dominik 2014 SLO ŠPELA
3 83 MIRKAC Adam 2014 SLO SLG
4 47 ŠTOR Ambrož 2014 SLO KLC
5 35 BILKAN Damir 2014 SLO GO

200m, Pionirke 10 16.03.2024 / 12:41
Final 1 of 5 Athletes: 26
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

1 51 ČUKAJNE Vesna 2014 SLO KP
2 104 ŽNIDARŠIČ Tia 2014 SLO ŠPELA
3 111 JESENOVEC Zala 2014 SLO TRK
4 27 KRUMPAK Zara 2014 SLO ATDS
5 52 GRŽENTIĆ Tija 2014 SLO KP
6 66 BORŠTNAR Neža 2014 SLO MENGE

200m, Pionirke 10 16.03.2024 / 12:43
Final 2 of 5 Athletes: 26
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 5 QUERRIOUX Mila 2014 SLO AADS
3 54 ŠTURMAN Tinkara 2014 SLO KP
4 32 MLEKUŽ Nisija 2014 SLO BOV
5 120 LEBEN Mija 2014 SLO VRH
6 13 PETRAČ Zarja 2014 SLO AKR

200m, Pionirke 10 16.03.2024 / 12:45
Final 3 of 5 Athletes: 26
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 92 GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja 2014 SLO ŠEN
3 118 KOSTANJŠEK Lili 2014 SLO VIVA
4 99 BIVIC Eva 2014 SLO ŠPELA
5 114 HRISTOV Valentina 2014 SLO VIP
6 72 JAKHEL Zarja 2014 SLO PMB

200m, Pionirke 10 16.03.2024 / 12:47
Final 4 of 5 Athletes: 26
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 87 MARKOVIČ Inga 2014 SLO SLG
3 73 KRŽAN Katrina 2014 SLO PMB
4 26 KRIVEC Ula 2014 SLO ATDS
5 82 GEC Nina 2014 SLO POH
6 75 PERBIL Mia 2014 SLO PMB
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200m, Pionirke 10 16.03.2024 / 12:49
Final 5 of 5 Athletes: 26
Lane Bib Name Year NOC Club EV Info

2 39 PODGORNIK Tia 2014 SLO GO
3 3 OLUJIĆ Lola 2014 SLO AADS
4 88 PANTNER Ema 2014 SLO SLG
5 33 OSTAN Uršula Ema 2014 SLO BOV
6 6 ŠOŠTARIČ Nika 2014 SLO AADS

6x40m, Pionirji U12 16.03.2024 / 13:25
Final 1 of 2 Relays: 5

Lane Name NOC Club EV Info

1 ASB 1 (WE) SLO ASB
1: 18, ŠTEFANE Luka (2014) 2: 17, LESJAK Tine (2014)
3: 16, KOREN Vid (2014) 4: 19, ILIJEVEC Ana (2014)
5: 20, POTOČNIK Hana (2014) 6: 22, TUČIČ Sara (2014)

3 MENGE 1 (WE) SLO MENGE
1: 65, POGAČAR Nejc (2014) 2: 63, BROJAN Jakob (2014)
3: 64, HAUPTMAN Leon (2014) 4: 67, KOROŠEC Neli (2014)
5: 66, BORŠTNAR Neža (2014) 6: 68, REJC Katarina (2014)

6x40m, Pionirji U12 16.03.2024 / 13:28
Final 2 of 2 Relays: 5

Lane Name NOC Club EV Info

1 BOV 1 (WE) SLO BOV
1: 30, VONČINA Tevž (2014) 2: 28, MRAKIČ Matevž (2014)
3: 29, REPIČ Urban (2014) 4: 33, OSTAN Uršula Ema (2014)
5: 31, KLAVORA Viktorija (2014) 6: 32, MLEKUŽ Nisija (2014)

3 MASS 1 (WE) SLO MASS
1: 56, BOŠNJAK Sebastian (2014) 2: 58, HRIBAR Jure (2014)
3: 57, ČRNIGOJ Lucijan (2014) 4: 61, NAPOTNIK Gaja (2014)
5: 60, KOFJAČ Hana (2014) 6: 62, OSMANI Mina (2014)

5 ŠPELA 1 (WE) SLO ŠPELA
1: 98, ŠPORAR Žan (2014) 2: 96, MAHNIČ Luka (2014)
3: 97, SAJE Demian Dominik (2014) 4: 99, BIVIC Eva (2014)
5: 100, MARĐETKO Maxime (2014) 6: 101, REMIC Glorija (2014)
7: 104, ŽNIDARŠIČ Tia (2014)

Daljina (cona), Pionirji 10 16.03.2024 / 14:10
Final Athletes: 9
Order Bib Name Year NOC Club EV Info

1 55 PIELICK Vid 2014 SLO KRO 2,85
2 15 BRAUČIČ Miha 2014 SLO ASB 3,10
3 108 KOZELJ ZUPAN Gaber 2014 SLO TRK
4 98 ŠPORAR Žan 2014 SLO ŠPELA 3,41
5 84 VAJS Anže 2014 SLO SLG 3,65
6 96 MAHNIČ Luka 2014 SLO ŠPELA 3,70
7 116 BOŽIČNIK BUČAR Martin 2014 SLO VIVA 3,80
8 16 KOREN Vid 2014 SLO ASB
9 117 FERK Vito 2014 SLO VIVA 3,78
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Daljina (cona), Pionirke 10 16.03.2024 / 15:00
Final Athletes: 19
Order Bib Name Year NOC Club EV Info

1 89 PRITRŽNIK Lora 2014 SLO SLG 3,30
2 10 VUKOJEVIĆ Zarja 2014 SLO AADS 3,12
3 71 AUGUSTINOVIČ Maša 2014 SLO PMB
4 14 SOKLIČ Liza 2014 SLO AKR
5 7 ŠURK Maja 2014 SLO AADS
6 70 AUDIČ BADOVINAC Vanja 2014 SLO PMB 3,22
7 90 RAJ Inga Antonija 2014 SLO SLG 3,12
8 100 MARĐETKO Maxime 2014 SLO ŠPELA 3,19
9 109 COF Ana 2014 SLO TRK

10 67 KOROŠEC Neli 2014 SLO MENGE
11 23 ZAGORANSKI Maja 2014 SLO ASB 2,68
12 112 KERN Ela 2014 SLO TRK
13 76 VALADŽIJA Lea 2014 SLO PMB
14 38 NOVAK Nina 2014 SLO GO
15 8 VEŠLIGAJ Ema 2014 SLO AADS 3,55
16 94 MOŽINA Neža 2014 SLO ŠL 3,54
17 86 LAKIĆ Sara 2014 SLO SLG 2,41
18 93 KUŠLJAN Taja 2014 SLO ŠEN 3,35
19 31 KLAVORA Viktorija 2014 SLO BOV 3,22
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50m, Pionirji 11 16.03.2024 / 11:22
Heat 1 of 5 Athletes: 25
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 95 KOPŠE Tim 2013 PT
2 46 BRUSL Tristan 2013 KAŠ 9,92
3 127 KAVČIČ Matija 2013 VRH
4 63 ČEČ Sven Nik 2013 KRO
5 77 MAKOVEC Stanislav Lev 2013 OL 8,27

50m, Pionirji 11 16.03.2024 / 11:24
Heat 2 of 5 Athletes: 25
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 52 SPOLENAK Vasilij 2013 KLC
2 99 ZAJEC Oskar 2013 SLG
3 1 MAČEK Val 2013 AADS
4 51 POTISK Aljaž 2013 KLC
5 102 BARBIČ Gašper 2013 ŠEN 8,23

50m, Pionirji 11 16.03.2024 / 11:26
Heat 3 of 5 Athletes: 25
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 111 VITRIH Denis 2013 ŠTA
2 94 FERČIČ Jurij 2013 PT
3 2 POŽES ROŠ Enej 2013 AADS
4 128 PLEŠKO Bine 2013 VRH
5 28 BOŽIČ Oskar 2013 ATDS

50m, Pionirji 11 16.03.2024 / 11:28
Heat 4 of 5 Athletes: 25
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 50 KRAJNC Oskar 2013 KLC
2 29 LEBAN Max 2013 ATDS
3 19 ČAKŠ Severin 2013 AKŠ
4 47 MARINŠEK Vid 2013 KAŠ 8,77
5 68 BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 2013 MASS

50m, Pionirji 11 16.03.2024 / 11:30
Heat 5 of 5 Athletes: 25
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 10 HOMEC Žiga 2013 AKGP
2 80 ŠANTAVEC Tai 2013 PAKG 8,03
3 70 ČAJIĆ Tim 2013 MASS
4 44 ŠINIGOJ Lovro 2013 GO
5 39 PIBERNIK Urh 2013 DOM

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:32
Heat 1 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 48 GODEC Živa 2013 KAŠ 9,25
3 67 ZUPANČIČ Megi 2013 KRO
4 36 KRAVANJA Naja 2013 BOV
5 62 ŠAVRON Diana 2013 KP 8,19
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50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:34
Heat 2 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 6 PELENGIĆ Izabela 2013 AADS
3 131 MAROLT Jerca 2013 VRH
4 40 HVALA Nea 2013 DOM
5 49 LEVART Neža 2013 KAŠ 9,05

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:36
Heat 3 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 57 JAGODIČ Vita 2013 KLC
2 26 ŠTEFANE Neža 2013 ASB
3 81 VEGIČ Veronika 2013 PAKG 9,21
4 55 BOŠTJANČIČ Iva 2013 KLC
5 34 POVŠE Vita 2013 ATDS

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:38
Heat 4 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 78 BAJEC Tia 2013 OL
2 56 GUČEK Ana 2013 KLC
3 93 TRČEK Maša 2013 POM
4 75 TOMC Hana 2013 MASS
5 92 RANČIGAJ Ida 2013 POM 9,43

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:40
Heat 5 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 84 HANŽEKOVIČ Hana 2013 PMB
2 38 KREN Zoja 2013 BRE
3 90 KOLEDNIK Brina 2013 POH 8,65
4 66 ROGLIČ Maša 2013 KRO
5 14 BERTONCELJ Juta 2013 AKR

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:42
Heat 6 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 129 KOČEVAR Kristina 2013 VRH
2 35 STROPNIK FOTIVEC Ajda 2013 ATDS
3 108 BAVDEK Živa 2013 ŠPELA
4 96 BER Asja 2013 PT
5 24 MEHINBAŠIĆ Elina 2013 ASB

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:44
Heat 7 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 112 ČAS Timoteja 2013 ŠTA
2 76 ZEČEVIĆ Sanja 2013 MASS 8,10
3 23 BRAČUN Ajda 2013 ASB
4 121 BRITOVŠEK Anabel 2013 VEL
5 110 URANIČ Hana 2013 ŠPELA
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50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:46
Heat 8 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 37 DEDUKIĆ GERŠAK Eva 2013 BRE
2 88 SERNC Lucija 2013 PMB 9,22
3 18 VOGRINČIČ Mija 2013 AKR 8,18
4 59 MARKOVIČ Nika 2013 KLC 8,70
5 130 MAGDIČ Živa 2013 VRH

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:48
Heat 9 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 106 ŠINKOVEC Alja 2013 ŠEN
2 97 KARAS Ema 2013 PT
3 53 BATAGELJ Evelin 2013 KLC 9,43
4 83 BREZAC Vita 2013 PMB
5 89 JAGODIČ Zala 2013 POH 7,96

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:50
Heat 10 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 116 ŠLAUS Julija 2013 ŠTA
3 58 KOKOT Mija 2013 KLC
4 41 KUHAR Ajša 2013 DOM
5 133 LIPUŠ Inaaya 2013 ŽALEC

50m, Pionirke 11 16.03.2024 / 11:52
Heat 11 of 11 Athletes: 51
10 fastest (q) advance to AB-Final
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 73 PRENDŽOV Ela 2013 MASS
3 3 JEFTIĆ Elena 2013 AADS
4 105 PERKO IRT Nina 2013 ŠEN
5 60 SOVIČ Liza 2013 KLC 9,24

6x50m, Pionirji U12 16.03.2024 / 12:30
Final 1 of 2 Relays: 5

Lane Name LF Club EV Info

1 MASS 1 (WE) MASS
1: 69, BRINOVAR Nejc (2013) 2: 70, ČAJIĆ Tim (2013)
3: 68, BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko (2013) 4: 71, BULC Lara (2013)
5: 72, DOLINAR Kiara (2013) 6: 76, ZEČEVIĆ Sanja (2013)

3 VRH 1 (WE) VRH
1: 127, KAVČIČ Matija (2013) 2: 126, ISKRA Erik (2013)
3: 128, PLEŠKO Bine (2013) 4: 131, MAROLT Jerca (2013)
5: 129, KOČEVAR Kristina (2013) 6: 130, MAGDIČ Živa (2013)

5 KLC 1 (WE) KLC
1: 51, POTISK Aljaž (2013) 2: 52, SPOLENAK Vasilij (2013)
3: 50, KRAJNC Oskar (2013) 4: 53, BATAGELJ Evelin (2013)
5: 54, BLAŽIČ Tjara (2013) 6: 55, BOŠTJANČIČ Iva (2013)
7: 57, JAGODIČ Vita (2013) 8: 59, MARKOVIČ Nika (2013)
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6x50m, Pionirji U12 16.03.2024 / 12:35
Final 2 of 2 Relays: 5

Lane Name LF Club EV Info

1 ATDS 1 (WE) ATDS
1: 31, ŠORN Luka (2013) 2: 28, BOŽIČ Oskar (2013)
3: 30, LOVRIĆ PERSOLJA Timotej (2013) 4: 29, LEBAN Max (2013)
5: 32, MARKON Ema (2013) 6: 35, STROPNIK FOTIVEC Ajda (2013)
7: 33, PINTAR Lara (2013) 8: 34, POVŠE Vita (2013)

3 ASB 1 (WE) ASB
1: 22, SLEJKO Filip (2013) 2: 21, MRŠIĆ Gašper (2013)
3: 20, GROBELNIK PEK Matic (2013) 4: 25, ŠPROGAR Zala (2013)
5: 26, ŠTEFANE Neža (2013) 6: 27, ZAGORANSKI Pija (2013)

400m, Pionirji 11 16.03.2024 / 12:55
Final 1 of 2 Athletes: 10
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 119 RAZTRESEN Jakob 2013 TRK
2 103 PINTARIČ Andrej 2013 ŠEN
3 9 BOŽNAR Tine 2013 AKGP
4 21 MRŠIĆ Gašper 2013 ASB
5 31 ŠORN Luka 2013 ATDS

400m, Pionirji 11 16.03.2024 / 12:58
Final 2 of 2 Athletes: 10
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 11 PIVK Maj 2013 AKGP
2 30 LOVRIĆ PERSOLJA Timotej 2013 ATDS
3 69 BRINOVAR Nejc 2013 MASS
4 12 PŠUNDER Benjamin 2013 AKGP
5 22 SLEJKO Filip 2013 ASB

400m, Pionirke 11 16.03.2024 / 13:01
Final 1 of 3 Athletes: 17
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

2 87 POLAJNAR LENARČIČ Anika 2013 PMB
3 17 ŠENK-KAPUS Karin 2013 AKR
4 33 PINTAR Lara 2013 ATDS
5 82 BADOKO ŠIMEK Isabelle 2013 PMB
6 132 MATKOVIČ Kristina 2013 VRH

400m, Pionirke 11 16.03.2024 / 13:04
Final 2 of 3 Athletes: 17
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 79 VELADŽIĆ Aina 2013 OL
2 15 GAŠPERŠIČ Miša 2013 AKR
3 122 ROVŠNIK Ajda 2013 VEL
4 72 DOLINAR Kiara 2013 MASS
5 43 PAŠKULIN Karin 2013 DOM
6 45 POVŠIČ Mija 2013 GO

400m, Pionirke 11 16.03.2024 / 13:07
Final 3 of 3 Athletes: 17
Lane Bib Name Year LF Club EV Info

1 54 BLAŽIČ Tjara 2013 KLC
2 65 KREGAR Lena 2013 KRO
3 98 KRISTL Taja 2013 PT
4 42 NOSAN Vita 2013 DOM
5 115 KOTNIK ROTVAJN Nika 2013 ŠTA
6 32 MARKON Ema 2013 ATDS
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Daljina (cona), Pionirji 11 16.03.2024 / 16:00
Final Athletes: 9
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 91 KUHAR Timon 2013 POM 3,84
2 64 ŠKRINJAR Ažbe 2013 KRO 4,53
3 125 LEBAN Luka 2013 VIVA
4 20 GROBELNIK PEK Matic 2013 ASB 3,26
5 61 ŠIMUNIČ Jurij 2013 KP 3,65
6 117 ERŽEN Aljaž 2013 TRK 3,60
7 118 JELOVČAN Vid 2013 TRK 3,17
8 104 VRTAČIČ Jan 2013 ŠEN 4,36
9 123 KORELC Tarik 2013 VIP

Daljina (cona), Pionirke 11 16.03.2024 / 16:50
Final Athletes: 20
Order Bib Name Year LF Club EV Info

1 86 MULEC Tinka 2013 PMB 3,00
2 109 MRVAR Tija 2013 ŠPELA 3,41
3 107 KRALJ Pia 2013 ŠL 4,41
4 74 ŠUĆUR Sanja 2013 MASS 3,52
5 16 KOVAČIČ Maša 2013 AKR
6 124 MEHLE Gaja 2013 VIP
7 100 ČODERL Mia 2013 SLG 3,03
8 85 KOLAR Kaja 2013 PMB 3,13
9 71 BULC Lara 2013 MASS 3,78

10 101 POPIČ Zala 2013 SLG 3,06
11 120 OBRONEK Ota 2013 TRK 3,80
12 8 ZABUKOVEC Brina 2013 AADS
13 4 LAJEVEC Zoja 2013 AADS
14 27 ZAGORANSKI Pija 2013 ASB 3,22
15 7 VODENIK Sofija 2013 AADS 3,70
16 25 ŠPROGAR Zala 2013 ASB 3,35
17 13 ALJANČIČ Liza 2013 AKR 3,73
18 114 JAVŠNIK Hana 2013 ŠTA 3,80
19 5 NAGLIČ Nika 2013 AADS 3,40
20 113 HÖNIGMANN Ana Neža 2013 ŠTA 3,66


